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Rozłam w kadrze

Ola Urbańczyk nie b ędzie trenowa ć z Otyli ą Jędrzejczak

Otylia Jędrzejczak trenuje w afrykańskiej Pretorii z reprezentacją. Jej młodsza krajowa
konkurentka Ola Urbańczyk wybiera się na Bahamy - z klubowym trenerem.

Nie podporządkujemy się planom szkoleniowym Polskiego Związku Pływackiego, który nie
szanuje złotej medalistki mistrzostw Europy ani jej trenera - zapowiada Mariusz Wędrychowicz,
szkoleniowiec Aleksandry Urbańczyk. Przypomnijmy, Ŝe podczas grudniowych mistrzostw
Europy na krótkim basenie Urbańczyk była pierwsza na 100 i druga na 200 m stylem
zmiennym.

- Jeśli Ola i jej trener nie chcą pracować z kadrą, którą kieruje Paweł Słomiński, to nikt ich nie
zmusi. Mamy dobry plan przygotowań do igrzysk i albo się ktoś do niego dostosuje, albo niech
bierze pełną odpowiedzialność, w tym finansową, za treningi - odpowiada Krzysztof Usielski,
prezes PZP.

Nie chc ę Słomi ńskiego

Trener 17-letniej łodzianki nie zgadza się, by zawodniczka była poza jego nadzorem przez
ponad 200 dni w roku. - Od dziewięciu lat wspólnie pracujemy. Znam doskonale jej psychikę,
wiem, jak powinna trenować i nagle ktoś chce to wszystko zburzyć. Nie jestem przeciwnikiem
trenera Słomińskiego. Pewnie moglibyśmy się porozumieć, ale PZP nie widzi dla mnie miejsca
na obozach - dodaje Wędrychowicz.

- Nie przejdę pod opiekę trenera Słomińskiego i nie zamierzam zmieniać niczego w swoim
treningu. Nie wyobraŜam sobie, by ponad 200 dni w roku spędzać poza domem. Ja za rok
mam maturę - mówi pływaczka, która na krótkim basenie w Wiedniu pobiła rekord Polski
Jędrzejczak na 200 m st. zmiennym czasem 2.10,64 (poprzednio 2.11,55.).

Sponsor lepszy

Trener Wędrychowicz uwaŜa, Ŝe jest w stanie udowodnić związkowi, Ŝe bez pomocy centrali
przygotuje Olę do najwaŜniejszych imprez.

- Mamy sponsora, który zapewnia nam do Pekinu opiekę medyczną. Firma Twoje Zdrowie juŜ
wykonała jej badania. Dzięki wsparciu innego mecenasa mamy odŜywki. Wkrótce wybieramy
się na obóz do ciepłych krajów. Mam nadzieję, Ŝe będą to Bahamy albo Egipt - tłumaczy
trener.

Na tę secesję spokojnie patrzy Jerzy Kowalski, szef wyszkolenia PZP. - Wiem, Ŝe Oli nie ma w
Pretorii. Nie zamierzamy wyciągać wobec niej Ŝadnych sankcji. Zaproponowaliśmy jej obóz.
Skoro nie pojechała, to jej sprawa. Będziemy rozmawiać z trenerem. Inni zawodnicy
zaakceptowali jednak nasze plany. Nie wiem, dlaczego mielibyśmy robić wyjątek akurat dla
Urbańczyk - mówi Kowalski.

Nieliczna czołówka

17-letnia zawodniczka Trójki Łódź znajduje się w pierwszej piątce światowych rankingów na
100 i 200 m st. zmiennym i 50 m motylkowym (basen 25-metrowy). Specjaliści uznają ją za
jeden z największych talentów ostatnich lat w polskim pływaniu. Postacią numer jeden jest
oczywiście Otylia Jędrzejczak. Urbańczyk, choć młodsza o cztery lata, juŜ zaczęła odbierać
mistrzyni olimpijskiej rekordy kraju na krótkim basenie.
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